АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (НОД.ДОоМ
пос. Парковый

№

О награждении Почетной грамотой главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

1. За активную жизненную позицию, высокие достижения в общественной
деятельности, значительный вклад в социально-экономическое развитие
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, наградить Почетной
грамотой главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

Белову экономиста муниципального
Маргариту Николаевну казенного учреждения «Центр

развития поселения» Парковского
сельского поселения Тихорецкого
района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев